
中共汾阳市委党史研究室（汾阳市地方志研究室）关于出版印刷

《汾阳市志》项目竞争性磋商采购中标结果公示

1、项目编号：汾政采(2021）—C—20号 

财政备案号：汾财管备（2021）43号

二、项目名称 ：中共汾阳市委党史研究室（汾阳市地方志研究

室）关于出版印刷《汾阳市志》项目竞争性磋商采购

三、磋商内容：

1、《汾阳市志》 大 16开，889*1194mm；成品尺寸：

210*285mm；数量：5000套（分上中下三册装订，共 15000册）。内

文约计 500万字，随文图片约 1000幅，约计 4300个页码（四色印刷）

，彩页约计 80页（四色印刷）。圆脊精装。另每套书加隔页丝带、

塑封，帆布手提袋 3000个，包装盒 1000个，专用包装箱。  

单位名称：中共汾阳市委党史研究室（汾阳市地方志研究室）

地    址：永和西大街 9号政府大楼 

联 系 人：张庆忠          

联系电话：13835809250

集中采购机构全称：汾阳市政府采购中心

地址：海洪区旧计量局院内三楼

磋商时间：2021年 7月 7日上午 10：00

集中采购机构联系方式：0358—3337031  0358--3337032

联系人： 赵宇、韩永强、郭清燕

 各磋商人，汾阳市政府采购中心通过 2021年 7月 7日以竞争性

磋商采购方式对以上项目进行采购，磋商结果如下：



成交候选人单位及金额

成交候选人

单位
地  址

成交

总价
得分

排

名

新华出版社

 北京市石景山区京原路 8

号
1850000

元
91.6 1

山西人民出版社有限

责任公司 

太原市迎泽区建设南

路

1

5

号

2251000
元

76.26 2

山西古籍出版社有限

责任公司

太原市迎泽区建设南

路

1

5

号

2320000
元

62.52 3

评委：李娇、韩丽平、郭方、梁春峰、王文君



                                 汾阳市政府采购中心

                                      2021年 7月 8日

 

                                                                     


